
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-08-003524-a

Найменування замовника: Департамент інфраструктури Херсонської обласної
державної адміністрації

Purchasing body: Department of Capital Construction of Kherson State
Administration

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04014134

National ID: 04014134

Місцезнаходження замовника: 73000, Україна, Херсонська область, Херсон,
просп.Ушакова, 47

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Саркісян Наіра Андраніківна, +380552490106, up-
kapbud@khoda.gov.ua

Contact point: Venislav Nataliia , +380552490106, up-
kapbud@khoda.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Main procurement category: works

Назва предмета закупівлі: Будівництво шляхопроводу по просп. Адмірала
Сенявіна – вул.Залаегерсег у м.Херсоні (коригування
проекту)

Title of the subject of purchase: Construction of overpass on Admiral Senyavin Avenue –
Zalaegerszeg street in Kherson (project adjustment)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Будівництво
шляхопроводу по
просп. Адмірала
Сенявіна –
вул.Залаегерсег у
м.Херсоні
(коригування
проекту)

ДК 021:2015:
45221000-2 —
Будівництво мостів і
тунелів, шахт і
метрополітенів
CPV: 45221000-2

1 роб 73000, Україна,
Херсонська
область, м.Херсон,
просп.Ушакова, 47

до 30 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Можлива попередня оплата
Замовником, після пред'явлення
Підрядником рахунка на аванс для
придбання матеріалів в розмірі до
30% від обсягу фінансування
робіт, які доручаються Підряднику
у поточному бюджетному році,
виходячи з вимог Постанови КМУ
в тому числі п.6 від 04 грудня 2019
року №1070 «Деякі питання
здійснення розпорядником
(одержувачами) бюджетних
коштів попередньої оплати
товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні
кошти»При цьому, Підрядник
протягом трьох місяців з моменту
надходження коштів (але у будь
якому разі до кінця бюджетного
року) зобов’язаний використати
отримані кошти для виконання
робіт по Договору. .

Аванс 10 Банківські 30

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
здійснюється із урахуванням
положень Загальних умов на
підставі акту приймання
виконаних будівельних робіт
(форма КБ-2в) та довідки про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрати (форма КБ-3)

Пiсляоплата 5 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 254 306 086,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 627153043 UAH

Місцевий бюджет 627153043 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 271 530,43 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 січня 2021 12:53

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 січня 2021 12:54

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6271530.43 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


